
ZARZĄDZENIE NR 91/21 
WÓJTA GMINY BORZYTUCHOM 

z dnia 10 listopada 2021 r. 

w sprawie przyjęcia projektu zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Borzytuchom 

Na podstawie art. 230 ust.1, 2 i 9 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz.U. 
z 2021 poz. 305 z późn. zm.) 

zarządzam co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się projekt zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Borzytuchom na lata 2022 - 
2032 stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia wraz z załącznikami od Nr 1 do Nr 2  do projektu 
w/w Uchwały i objaśnieniami. 

§ 2. Projekt zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Borzytuchom na lata 2022 – 2032 wraz 
z objaśnieniami, należy w terminie do dnia 15 listopada 2021 roku przedłożyć: 

- Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Gdańsku – celem zaopiniowania, 

- Radzie Gminy Borzytuchom. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy i w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Wójt Gminy Borzytuchom 
 
 

Witold Cyba 
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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2022 19 096 376,00 17 735 376,00 1 850 337,00 33 491,00 8 010 422,00 3 688 590,00 4 152 536,00 1 530 338,00 1 361 000,00 370 000,00 991 000,00

2023 27 509 007,00 18 941 585,00 1 918 799,00 34 730,00 8 706 808,00 3 825 068,00 4 456 180,00 1 736 961,00 8 567 422,00 170 000,00 8 397 422,00

2024 19 604 540,00 19 604 540,00 1 985 957,00 35 946,00 9 011 546,00 3 958 945,00 4 612 146,00 1 797 755,00 0,00 0,00 0,00

2025 20 290 698,00 20 290 698,00 2 055 465,00 37 204,00 9 326 950,00 4 097 508,00 4 773 571,00 1 860 676,00 0,00 0,00 0,00

2026 21 000 872,00 21 000 872,00 2 127 406,00 38 506,00 9 653 393,00 4 240 921,00 4 940 646,00 1 925 800,00 0,00 0,00 0,00

2027 21 714 901,00 21 714 901,00 2 199 738,00 39 815,00 9 981 608,00 4 385 112,00 5 108 628,00 1 991 277,00 0,00 0,00 0,00

2028 22 431 493,00 22 431 493,00 2 272 329,00 41 129,00 10 311 001,00 4 529 821,00 5 277 213,00 2 056 989,00 0,00 0,00 0,00

2029 23 126 869,00 23 126 869,00 2 342 771,00 42 404,00 10 630 642,00 4 670 245,00 5 440 807,00 2 120 756,00 0,00 0,00 0,00

2030 23 797 548,00 23 797 548,00 2 410 711,00 43 634,00 10 938 931,00 4 805 682,00 5 598 590,00 2 182 258,00 0,00 0,00 0,00

2031 24 463 880,00 24 463 880,00 2 478 211,00 44 856,00 11 245 221,00 4 940 241,00 5 755 351,00 2 243 361,00 0,00 0,00 0,00

2032 25 124 405,00 25 124 405,00 2 545 123,00 46 067,00 11 548 842,00 5 073 628,00 5 910 745,00 2 303 932,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2022 23 450 512,00 17 735 376,00 8 517 594,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 5 715 136,00 5 715 136,000,00 1 148 000,00

2023 27 179 007,00 18 258 452,00 8 773 122,00 0,00 0,00 124 915,00 0,00 0,00 8 920 555,00 8 920 555,000,00 0,00

2024 19 054 540,00 18 747 634,00 9 009 996,00 0,00 0,00 124 492,00 0,00 0,00 306 906,00 306 906,000,00 0,00

2025 19 705 698,00 19 212 720,00 9 235 246,00 0,00 0,00 123 999,00 0,00 0,00 492 978,00 492 978,000,00 0,00

2026 20 165 872,00 19 687 541,00 9 466 127,00 0,00 0,00 121 602,00 0,00 0,00 478 331,00 478 331,000,00 0,00

2027 20 914 901,00 20 172 459,00 9 702 780,00 0,00 0,00 117 372,00 0,00 0,00 742 442,00 742 442,000,00 0,00

2028 21 631 493,00 20 669 607,00 9 945 350,00 0,00 0,00 113 142,00 0,00 0,00 961 886,00 961 886,000,00 0,00

2029 22 326 869,00 21 179 289,00 10 193 984,00 0,00 0,00 108 912,00 0,00 0,00 1 147 580,00 1 147 580,000,00 0,00

2030 23 097 548,00 21 702 524,00 10 448 834,00 0,00 0,00 105 387,00 0,00 0,00 1 395 024,00 1 395 024,000,00 0,00

2031 23 663 880,00 22 189 633,00 10 710 055,00 0,00 0,00 52 567,00 0,00 0,00 1 474 247,00 1 474 247,000,00 0,00

2032 24 305 159,00 22 691 070,00 10 977 806,00 0,00 0,00 578,00 0,00 0,00 1 614 089,00 1 614 089,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2022 -4 354 136,00 0,00 4 844 471,00 1 782 044,00 1 341 698,00 0,00 0,00 3 012 438,00 3 012 438,00

2023 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 585 000,00 585 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 835 000,00 835 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 819 246,00 819 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2022 49 989,00 0,00 0,00 0,00 490 335,00 490 335,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 585 000,00 585 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 835 000,00 835 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 819 246,00 819 246,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 019 246,00 0,00 0,00 49 989,000,00

2023 x x x x 0,00 6 689 246,00 0,00 683 133,00 683 133,000,00

2024 x x x x 0,00 6 139 246,00 0,00 856 906,00 856 906,000,00

2025 x x x x 0,00 5 554 246,00 0,00 1 077 978,00 1 077 978,000,00

2026 x x x x 0,00 4 719 246,00 0,00 1 313 331,00 1 313 331,000,00

2027 x x x x 0,00 3 919 246,00 0,00 1 542 442,00 1 542 442,000,00

2028 x x x x 0,00 3 119 246,00 0,00 1 761 886,00 1 761 886,000,00

2029 x x x x 0,00 2 319 246,00 0,00 1 947 580,00 1 947 580,000,00

2030 x x x x 0,00 1 619 246,00 0,00 2 095 024,00 2 095 024,000,00

2031 x x x x 0,00 819 246,00 0,00 2 274 247,00 2 274 247,000,00

2032 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 433 335,00 2 433 335,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2022 4,42% 2,02% 11,97% 11,15% TAK TAK4,65%

2023 3,01% 5,35% 8,52% 7,70% TAK TAK6,47%

2024 4,31% 6,27% 5,81% 4,99% TAK TAK6,27%

2025 4,38% 7,42% 5,80% 5,80% TAK TAKx

2026 5,71% 8,56% 7,28% 6,66% TAK TAKx

2027 5,29% 9,58% 6,49% 5,88% TAK TAKx

2028 5,10% 10,47% 6,21% 5,60% TAK TAKx

2029 4,92% 11,14% 7,10% 7,10% TAK TAKx

2030 4,24% 11,59% 8,40% 8,40% TAK TAKx

2031 4,37% 11,92% 9,29% 9,29% TAK TAKx

2032 4,09% 12,14% 10,10% 10,10% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 400,00 153 400,00 137 254,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2022 0,00 0,00 0,00 4 484 400,00 0,00 0,00 0,002 353 400,00 2 131 000,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 9 001 450,00 0,00 0,00 0,0082 450,00 8 919 000,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2022 490 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 495 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 525 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 379 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 14 613 050,00 4 484 400,00 9 001 450,00 0,00 0,00 0,00

1.a - wydatki bieżące 3 355 050,00 2 353 400,00 82 450,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 11 258 000,00 2 131 000,00 8 919 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 1 265 000,00 1 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 1 265 000,00 1 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2.1 Zapeninie spójności sieci dróg publicznych BORZYTUCHOM 2021 2022 1 265 000,00 1 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 13 348 050,00 3 344 400,00 9 001 450,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 3 355 050,00 2 353 400,00 82 450,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.1
Senio-RITA - Rehabilitacja, Integracja, Teleopieka i Asystentura dla
seniorów, niepełnosprawnych, przewlekle chorych i ich opiekunów w
powiecie bytowskim

GOPS 2021 2023 355 050,00 153 400,00 82 450,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2
Budowa sieci wodociągowej, sieci kanalizacji w miejscowości
Borzytuchom - poprawa życia mieszkańców

Urząd Gminy
Borzytuchom

2021 2022 1 500 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3 Przebudowa i rozbudowa budynku szkoły w Borzytuchomiu
ZESPÓŁ SZKÓŁ W
BORZYTUCHOMIU

2021 2022 1 500 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 9 993 000,00 991 000,00 8 919 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.1
Senio-RITA - Rehabilitacja, Integracja, Teleopieka i Asystentura dla
seniorów, niepełnosprawnych, przewlekle chorych i ich opiekunów w
powiecie bytowskim

Urząd Gminy
Borzytuchom

2021 2023 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3
Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy
Borzytuchom - Ochrona obszarów cennych przyrodniczo

Urząd Gminy
Borzytuchom

2021 2023 8 200 000,00 820 000,00 7 380 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4 Modernizacja SUW w Dąbrówce - Poprawa jakości życia mieszkańców
Urząd Gminy
Borzytuchom

2021 2023 1 710 000,00 171 000,00 1 539 000,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032
Limit

zobowiązań

1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 485 850,00

1.a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 435 850,00

1.b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 050 000,00

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 140 000,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 140 000,00

1.2.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 140 000,00

1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 345 850,00

1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 435 850,00

1.3.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 850,00

1.3.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00

1.3.1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00

1.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 910 000,00

1.3.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 200 000,00

1.3.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 710 000,00
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